
Gælder fra den 8. august 2022 Umove - tlf.: 41640655

Ørnstrup-Oens-Østerhåbskolen Torsted-Østerhåbskolen Hatting RUTE 672

Bus nr.

672-1 Ørnstrupvej 45   06:50

672-1 Ørnstrupvej / Ørnstrup Møllevej 06:50

672-1 Ørnstrupvej / Dallerupvej 06:53

672-1 Dallerupvej / Præstevænget 06:56

672-1 Oenshøj 06:59

672-1 Oensvej 116 07:01

672-1 Oensvej 75 07:03

672-1 Oensvej 71 07:05

672-1 Sønderhåbsvej 15 + 16 07:08

672-1 Østerhåbskolen Torsted 07:17

672-1 Thorsgårdsvej (p-lomme overfor Jupitervej) 07:20

672-1 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 07:24

672-1 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 07:28

672-1 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 07:29

672-1 Østerhåbskolen Hatting 07:34

672-1 Østerhåbskolen Hatting 07:35

672-1 Østerhåbskolen Torsted 07:50

Hatting-Østerhåbskolen Torsted-Oens-Østerhåbskolen Torsted RUTE 672

Bus nr. Afgange primært fra Hatting-afdeling

672-2 Østerhåbskolen Hatting 13:15

672-2 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 13:20

672-2 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 13:22

672-2 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 13:26

672-2 Sønderhåbsvej 15 + 16 a 13:31

672-2 Oensvej 71 a 13:36

672-2 Oensvej 75 a 13:37

672-2 Østerhåbskolen Torsted 13:47

RUTE  672



672-2 Østerhåbskolen Torsted 13:48

672-2 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 13:55

672-2 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 13:58

672-2 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 14:00

672-2 Østerhåbskolen Hatting 14:05

672-2 Østerhåbskolen Hatting 14.06

672-2 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 14:11

672-2 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 14:13

672-2 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 14:17

672-2 Sønderhåbsvej 15 + 16 a 14:22

672-2 Oensvej 71 a 14:27

672-2 Oensvej 75 a 14:28

672-2 Østerhåbskolen Torsted 14:38

672-2 Østerhåbskolen Torsted 14.45

672-2 Oensvej 116 a 14:52

672-2 Oenshøj 14:57

672-2 Dallerupvej / Præstevænget 14:59

672-2 Ørnstrupvej / Dallerupvej 15:02

672-2 Ørnstrupvej / Ørnstrup Møllevej a 15:04

672-2 Ørnstrupvej 45 a 15:07

Bus nr. Afgange primært fra Torsted-afdeling

672-1 Østerhåbskolen Torsted 13.15

672-1 Oensvej 116 a 13:22

672-1 Oenshøj 13:27

672-1 Dallerupvej / Præstevænget 13:29

672-1 Ørnstrupvej / Dallerupvej 13:32

672-1 Ørnstrupvej / Ørnstrup Møllevej a 13:34

672-1 Ørnstrupvej 45 a 13:37

672-1 Østerhåbskolen Torsted 13:47

672-1 Østerhåbskolen Torsted 14.00

672-1 Oensvej 116 a 14:07

672-1 Oenshøj 14:12



672-1 Dallerupvej / Præstevænget 14:14

672-1 Ørnstrupvej / Dallerupvej 14:17

672-1 Ørnstrupvej / Ørnstrup Møllevej a 14:19

672-1 Ørnstrupvej 45 a 14:22

672-1 Østerhåbskolen Torsted 14:32

672-1 Østerhåbskolen Torsted 14.35

672-1 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 14:42

672-1 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 14:45

672-1 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 14:47

672-1 Østerhåbskolen Hatting 14:52

672-1 Østerhåbskolen Hatting 14:55

672-1 Østerhåbsalle v/ Hindbærhegnet 15:00

672-1 Østerhåbsalle v/ Hyldeblomsten 15:02

672-1 Østerhåbsalle v/ Rødtjørnen 15:06

672-1 Sønderhåbsvej 15 + 16  a 15:11

672-1 Oensvej 71 a 15:16

672-1 Oensvej 75 a 15:17

672-1 Østerhåbskolen Torsted 15:27

a: Kun såfremt der er passagerer at afsætte


